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Szanowni Państwo,
mam przyjemność zaprosić do udziału w XI konferencji naukowej z cyklu #Konferencja Wyzwania pt. Nowa normalność gospodarcza - firmy
rodzinne i nierodzinne wobec współczesnych wyzwań zarządzania, która odbędzie się 20-21 października 2022 roku na Wydziale
Zarządzania Politechniki Częstochowskiej. 
Funkcjonowanie biznesu, społeczeństwa i państwa w obliczu nasilającej niepewności i nieprzewidywalnych zmian nie napawa optymizmem.
Wszyscy muszą odnaleźć się w nowej normalności gospodarczej. Warto zastanowić się na tym, jakie trwałe skutki spowodują wymuszone
zewnętrznie zmiany organizacyjne. Które praktyki i zachowania powinny zostać z nami na zawsze i czy potrafimy wyciągnąć wnioski z tego,
czego nauczyliśmy się  w ostatnim czasie. 
Zapraszamy Państwa do udziału w konferencji, której celem jest wymiana wiedzy i doświadczeń między przedstawicielami świata nauki,
binzesu i samorządów. Dlaczego warto wziąć udział w naszym wydarzeniu? Nasza konferencja przełamuje kanony spotkań naukowych,
otwierając się na rozwój interdyscyplinarnej przestrzeni współpracy między wszystkimi uczestnikami rynku. Poza naukowymi prelekcjami,
dajemy możliwość wysłuchania praktyków biznesu. Dbamy o rozwój kompetencji i umiejętności oferując udział w certyfikowanych szkoleniach
i warsztatach.  
Zgłoszenia on-line należy dokonywać za pośrednictwem formularza znajdującego się na stronie www.konferencjawyzwania.pl
W imieniu Władz Miasta Częstochowa, Uczelni, Partnerów Konferencji oraz Przewodniczącego Rady Programowej dr hab. inż. Pawła
Nowodzińskiego, prof. PCz i Komitetu Organizacyjnego serdecznie zapraszam do udziału w wydarzeniu.  

Z poważaniem
dr inż. Agnieszka Puto

dr hab. inż. Paweł Nowodziński, prof. Uczelni  – Przewodniczący Rady Programowej
dr hab. Beata Skowron-Grabowska, prof. Uczelni – z-ca Przewodniczącego Rady Programowej
 
dr hab. inż. Iwona Otola, prof. Uczelni – Wydział Zarządzania, Politechnika Częstochowska
Prof. dr hab. Adam Mariański – Mariański Group
Prof. dr hab. Joanna Paliszkiewicz – Wydział Nauk Ekonomicznych, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
dr hab. Maja Sajdak, prof. Uczelni  – Wydział Zarządzania, Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu
dr. Andrzej Marjański, prof. Uczelni – Społeczna Akademia Nauk w Łodzi
dr h. c. hab. inż. Janusz Grabara – Wydział Zarządzania, Politechnika Częstochowska
dr hab. inż. Przemysław Niewiadomski, prof. Uczelni - Wydział Ekonomii i Zarządzania, Uniwersytet Zielonogórski
dr hab. inż. Grzegorz Szymański, prof. Uczelni – Wydział Organizacji i Zarządzania, Politechnika Łódzka
dr hab. inż. Piotr Pachura, prof. Uczelni – Wydział Zarządzania, Politechnika Częstochowska
dr hab. inż. Piotr Tomski, prof. Uczelni – Wydział Zarządzania, Politechnika Częstochowska

OBSZARY TEMATYCZNE:OBSZARY TEMATYCZNE:

Podane obszary tematyczne nie stanowią zamkniętej listy zagadnień, które będą poruszane podczas trwania konferencji. 

/ Społeczeństwo 5.0.
/ Przemysł 4.0.
/ Digitalizacja gospodarki (praca zdalna, e-commerce, telemedycyna i in.)
/ Zmiany na rynku pracy wywołane pandemią COVID-19
/ Sytuacja geopolityczna a funkcjonowanie biznesu

/ Myślenie strategiczne w warunkach niepewności gospodarczej 
/ Odporność na kryzys i antykruchość organizacji  
/ Nowe trendy w zarządzaniu firmami rodzinnymi i nierodzinnymi 
/ Funkcjonowanie firm w warunkach nowej normalności  
   gospodarczej  
/ Współczesne wyzwania firm rodzinnych i nierodzinnych 

RADA PROGRAMOWA:RADA PROGRAMOWA:  

WAŻNE DATY:WAŻNE DATY:  

/ 20-21.10.2022                                            /  konferencja naukowa 
/ 01.10.2022  (późne zgłoszenie)              / zgłoszenie udziału i dokonanie płatności. Przesłanie artykułu do publikacji max. do dnia konferencji. 
/ 30.06.2022  (wczesne zgłoszenie)         / zgłoszenie udziału i dokonanie płatności. Przesłanie artykułu do publikacji max. do 31.07.2022.

OPŁATY:OPŁATY:

/ 999 złotych    udział z publikacją, wieczorną galą i szkoleniem* (późne zgłoszenie do 01.10.2022)
/ 849 złotych    udział z publikacją, wieczorną galą i szkoleniem* (wczesne zgłoszenie do 30.06.2022)
/ 490 złotych    publikacja bez udziału 
/ 490 złotych    udział bez publikacji z wieczorną galą i szkoleniem - dotyczy również przedstawicieli firm
/ 200 złotych    osoba towarzysząca podczas wieczornej gali

Opłaty należy uiścić na rzecz:
Politechnika Częstochowska
ul. J.H. Dąbrowskiego 69
42-201 Częstochowa
na konto: PL 06 1750 1211 0000 0000 0416 8728
z dopiskiem: Konferencja wyzwania 2022, imię i nazwisko uczestnika 

*Opłata obejmuje:
koszty publikacji rozdziału w monografii wydanej przez Wydawnictwo Politechniki Częstochowskiej (20 pkt) lub Zeszytach Naukowych Wydziału Zarządzania Politechniki
Częstochowskiej (20 pkt), materiały konferencyjne, lunch, udział w bankiecie wieczornym. Opłata nie obejmuje kosztów noclegu.
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